
Contenido Neto (g) / Net wt. (oz)

Unidades por Caja  /  Units per Case

Dimensiones por Caja  /  Dimensions per Case
(cm)

Dimensiones por pieza  /  Piece Dimensions
(cm) (diam x h)

Peso por pieza  /  Piece Weight   (kg)

Peso por Caja  /  Case Weight   (kg)

Cajas por Cama  /  Case per Layer

Cajas por Tarima  /  Cases per Pallet

Camas por Tarima  /  Layers per Pallet

Código de Barras  /  Bar Code  (EAN-13)

Código de Barras  /  Bar Code  (DUN-14)

250 ml

INGREDIENTES:
agua, alcohol, propilen 

glicol, saborizante, 
colorante natural y 
sorbato de potasio 

(0.1%).

Saborizante
artificial

Saborizante
artificial

Vainilla

4.5 x 5

38.5 x 27 x 16

0.3
24

7
10

100

753000208122
10

175030002080129

250 ml


